ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 003/2023

 EDITAL N. 002/2023 – DIVULGA LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, torna público a listagem de inscrições deferidas e
indeferidas, conforme previsto no Edital n. 001/2023 da seguinte forma:

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CARGO PROFESSOR DE ENSINO BILÍNGUE

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

01 CASSIO BRENO VIEIRA COUTO

02 LETICIA JOSÉ DE MELO ARAUJO

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 02 CANDIDATOS

O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 19 de julho de 2023.

Celso Romildo Guerino
         Secretário Municipal de Administração